[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПуХăВĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ

08.07.2011 01 №
Хĕрлĕ Чутай сали

	РЕШЕНИЕ

08.07.2011  № 01
с. Красные Четаи

          О структуре администрации

           Красночетайского района

           Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004г. №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике и Уставом Красночетайского района Чувашской Республики в связи с необходимостью оптимизации численности работников и в целях совершенствования структуры администрации Красночетайского района Чувашской Республики Собрание депутатов Красночетайского района решило:

1. Утвердить структуру администрации Красночетайского района Чувашской Республики (прилагается).

2. Решение Собрания депутатов Красночетайского района Чувашской Республики от 3 декабря 2009 года № 12 «Об утверждении структуры администрации Красночетайского района» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красночетайского района                                                              А.Ю. Степанов